XVII Memoriat Cezarego Piorkowskiego w Plywaniu

Ptock, 23.11.2019

Konkurencja 18 Mezczyzn, 100m dowolny Open
23.11.2019 - 17:45 Wyniki
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
8 lat i mtodsi
1. toboda Adam 11  ORKA Ciechanéw 1:24.54 150 40.15 44.39
2. Zaleski Mateusz 11 SWIM Plock 1:34.55 107 44.36 50.19
9-10 lat
1. Piguta Franciszek 09  G-8 Bielany Warszawa 1:16.88 199 36.99 39.89
2. Fafinski Mitosz 09 MZOS Plock 1:24.53 150 39.73 44.80
3. Jozwiak Marcel 10 SWIM Plock 1:25.72 144 40.03 45.69
4. Maciakiewicz Tymoteusz 09  MZOS Ptock 1:26.31 141 41.68 44.63
5. Kurkowski Btazej 10 MKP Gdansk 1:27.41 135 40.48 46.93
6. Zaleski Tadeusz 09  SWIM Ptock 1:30.91 120 42.97 47.94
7. Guzelis Dovas 10 STARTAS Kowno 1:33.36 111 43.05 50.31
8. Matusiak Wiktor 09 MZOS Plock 1:39.29 92 47.42 51.87
9. Kralski Adam 09 MZOS Plock 2:08.56 42 1:00.67  1:07.89
11-12 lat
1. Kapustinskas Kristijonas 07  STARTAS Kowno 1:08.77 279 33.03 35.74
2. Mackiewicz Piotr 08  V tomianki 1:09.47 270 32.72 36.75
3. Lewinski Kamil 07  V tomianki 1:10.50 259 33.51 36.99
4. Kudrycki Kosma 07 SIODEMKA Sopot 1:12.61 237 34.78 37.83
5. Trzaska Stanistaw 07  SWIM Plock 1:12.80 235 34.02 38.78
6. Kaczynski Marcel 07 POSEJDON Puttusk 1:12.96 233 35.99 36.97
7. Pionka Jakub 07  SIODEMKA Sopot 1:16.25 204 36.35 39.90
8. Mro6z Marcin 08  SIODEMKA Sopot 1:16.30 204 36.13 40.17
9. Grablewski Wojciech 07  SIODEMKA Sopot 1:17.93 191 36.87 41.06
10. Dolny Tomasz 07  SWIM Plock 1:18.57 187 37.94 40.63
11. Petrauskas Algirdas 08  STARTAS Kowno 1:19.09 183 38.28 40.81
12. Korcz Pawet 07 LOKOMOTYWA Sopot 1:20.68 172 36.98 43.70
13. Augustyniak Maciej 07  MZOS Ptock 1:20.72 172 37.78 42.94
14. Pankowski Olivier 07 LOKOMOTYWA Sopot 1:21.25 169 37.70 43.55
15. Szydarowski Michat 07 SIODEMKA Sopot 1:21.75 166 39.13 42.62
16. Goérecki Wiktor 08 MZOS Plock 1:21.87 165 38.61 43.26
17. Adamczak Stanistaw 07  ZOTOW Ptock 1:24.42 150 40.39 44.03
18. Konczewski Wiktor 08  MZOS Ptock 1:24.78 148 39.20 45.58
19. Strusinski Jan 08 MZOS Plock 1:29.11 128 40.76 48.35
20. Nowotka Marcin 08 MZOS Plock 1:34.83 106 45.07 49.76
21. Olczak Kacper 08  MZOS Piock 1:53.05 62 50.11  1:02.94
DYSKW. Szydarowski tukasz 07  SIODEMKA Sopot 1:11.76 34.84 36.92
O1 - Ptywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu
DYSKW. Struzewski Kamil 07  SHARK Sierpc 1:22.77 38.79 43.98
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu
13- 14 lat
1. toboda Tymoteusz 05 ORKA Ciechanow 1:00.34 413 28.26 32.08
2. Chmielewski Eryk 05 SWIM Plock 1:00.56 408 29.51 31.05
3. Mikulski Franciszek 05 MKP Gdansk 1:00.92 401 29.61 31.31
4. Zhukov Oleg 05  SCHOR Mytyshi 1:01.32 393 29.63 31.69
5. Prosinski Jakub 05 PLETWAL Mfawa 1:01.82 384 29.35 32.47
6. Szymanski Bruno 06  MZOS Plock 1:03.34 357 30.03 33.31
7. Sulinski Grzegorz 06  MZOS Plock 1:03.49 354 30.59 32.90
8. Nowakowski Jakub 06  WODNIK Wioctawek 1:06.91 302 32.88 34.03
9. Wisniewski Filip 05  SHARK Sierpc 1:09.44 271 31.36 38.08
10. Bialaszczyk Borys 06  SIODEMKA Sopot 1:09.77 267 33.26 36.51
11. Daraszkiewicz Szymon 06 LOKOMOTYWA Sopot 1:10.43 259 33.30 37.13
12. Pawtowski Mikotaj 06 LOKOMOTYWA Sopot 1:11.13 252 33.81 37.32
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XVII Memoriat Cezarego Piorkowskiego w Plywaniu

Ptock, 23.11.2019

Konkurencja 18, Chtopcow, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja

13.
14.
15.
16.
DYSKW.

Jabcon Jakub
Goéral Rudolf
Lewicki Jakub
Olczak Oliwier
Misztela Jakub

Rok ur.

06
06
06
06
05

MZOS Plock
ZOTOW Ptock
MZQOS Ptock
MZOS Plock
SWIM Ptock

Czas

1:14.74
1:22.24
1:23.23
1:37.42
1:03.36

Pkt.

217
163
157

98

50m 100m

35.39 39.35
38.39 43.85
38.36 44.87
44.80 52.62
30.14 33.22

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu

15 lat i starsi

Bacevicius Rimas
Lapin llya
Lewandowski Oliwier
Grabowski Jakub
Gradzik Blazej
Kaliszewski Adrian
Basyrov Andrey
Choros Michat
Jarosz Kacper
Dziendzia Radostaw
Murawski Tomasz
Szymaniak Dawid
Kaleta Dawid
Jarzembski Kacper

99
03
03
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04

STARTAS Kowno
SCHOR Mytyshi
MZQOS Ptock
MZOS Ptock
ORKA Ciechanéw
PLETWAL Miawa
SCHOR Mytyshi
ORKA Ciechanow
MZQOS Ptock
MOSIR Sopot
PLETWAL Mtawa
SWIM Ptock
WODNIK Wioctawek
SWIM Ptock

53.56
54.94
55.24
55.34
57.29
57.64
57.70
58.09
58.15
59.01
59.47
1:03.76
1:08.57
1:18.09

590
547
538
535
482
473
472
463
461
441
431
350
281
190

26.18 27.38
26.77 28.17
26.80 28.44
26.37 28.97
27.40 29.89
27.40 30.24
27.63 30.07
27.74 30.35
28.38 29.77
28.23 30.78
28.61 30.86
30.34 33.42
33.77 34.80
35.64 42.45
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